
PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 
Masarykova základní škola Klatovy, tř. Národních mučedníků 185, Národních mučedníků 185 

školní jídelna Žižkova ul. 360, tel. 376 313 271  

 

Jméno:                                                                                            Třída:  

Datum narození:                                                                            Stravování od:  

Adresa:                                                                                            Evidenční číslo:  

Mailová adresa:                                                                              Telefon:  

 

      Souhlasím s pravidelným inkasováním stravného z mého účtu č. ……………………………..                                                

      ve prospěch účtu č. 823 395 349 / 0800  vždy 16. den v měsíci zpětně /16. října za září/ 

 

 

…………………………………….………   razítko a podpis banky 

 

• Ve svém peněžním ústavu nebo přes internetové bankovnictví proveďte souhlas s inkasem a  

kopii souhlasu odevzdejte ve školní jídelně spolu s přihláškou. 

• Před zahájením docházky je inkasována záloha  /jistina/ - bude vyúčtována po ukončení stravování 

 

         žáci  7 - 10 let ….. 1 100,- Kč     žáci 11 - 15 let a více …... 1 100,- Kč      cizí strávníci …... 2 000,- Kč 

 

• Žák je přihlášen ke stravování po celou dobu školní docházky. Každé odhlášení je potřeba nahlásit – 

osobně, telefonicky nebo po internetu do 14 h na následující den, případně do 8 h v den výdeje. 

• Na dotovaný oběd má žák nárok pouze je - li přítomen ve škole. 

• První den nemoci je možné vyzvednout oběd do nosiče. Ostatní dny je nutno omluvit /§119 zákona 

561/2004/,  jinak propadá bez náhrady nebo je možné ho vyzvednout do nosiče a je účtován  za cenu 

nedotovaného oběda. 

 

Ceny obědů od 1. 9. 2024:   

             

       dotovaný oběd:     7 - 10 let …….. 44,- Kč   11 - 14 let …….. 46,- Kč    15 a více let …….. 50,- Kč 

       nedotovaný oběd: 7 - 10 let …….. 87,- Kč   11 - 14 let …….. 89,- Kč    15 a více let …….. 93,- Kč 

       cizí strávníci:        v jídelně ……... 92,- Kč   do nosiče ……... 93,- Kč  

 

• Pokud nebude platba provedena, doplaťte stravné do posledního dne v měsíci, jinak bude stravování 

v dalším měsíci zablokováno.  

 

• Po přihlášení do ŠJ obdrží žáci ve škole výdejní čip. Čip bude používán po celou dobu docházky.  

Ztrátu čipu je nutné ihned nahlásit, aby mohl být zablokován a nedošlo ke zneužití     neoprávněnou 

osobou. Nový čip musí strávník zaplatit v plné výši.  

 
DO VĚKOVÝCH SKUPIN JSOU STRÁVNÍCI ZAŘAZOVÁNI NA DOBU ŠKOLNÍHO ROKU, VE KTERÉM DOSAHUJÍ 

VĚKU.                                    

VYHLÁŠKA č.107/2005 Sb., O ŠKOLNÍM STRAVOVÁNÍ SE VŠEMI DODATKY A NOVELAMI. 

 

Seznámili jsme se vnitřním řádem ŠJ, který je k dispozici na webových stránkách školy či přímo ve školní 

jídelně.  

                                                                             

                                                                                            

                                                                       podpis rodičů: 

 



 

Masarykova základní škola Klatovy, tř. Národních mučedníků 185 
tř. Národních mučedníků 185, 339 01 Klatovy IV.;   376 312 154  

E-mail: skola@maszskt.cz; www.maszskt.cz 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely stravování 

Já, níže podepsaný 
 
Jméno a příjmení………………………………………………………………………………………………… 
 
Trvalé bydliště……………………………………………………………………………………………………. 

 
Žák 
 
Jméno a příjmení………………………………………………………………………………………………… 

 
Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů organizaci:  
MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA KLATOVY, tř. NÁRODNÍCH MUČEDNÍKŮ 185, IČ: 70874409 

 
V tomto rozsahu: 
jméno, příjmení, bydliště, číslo účtu 

 
Souhlas uděluji za účelem:  
inkasní platby z důvodu stravování dítěte v základní škole 

 
Souhlas uděluji na dobu: 
na celé období docházky dítěte do základní školy 

 
Nesouhlasím se zpřístupněním svých osobních údajů žádné třetí osobě s výjimkou zákonem stanovených 
případů.  
 
Správce nemá v úmyslu předat mé osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci.  
 
Zpracování bude probíhat v souladu s příslušnými právními normami o ochraně osobních údajů a s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů). 
 
Byl/a jsem poučen/a o tom, že poskytnutí údajů je dobrovolné. Dále jsem byl/a v souladu s příslušnou legislativou 
poučen/a o:  

• o svém právu tento souhlas kdykoliv odvolat a to i bez udání důvodu 

• o svém právu na přístup k těmto osobním údajům 

• o svém právu na opravu, resp. doplnění těchto údajů 

• o svém právu na výmaz těchto údajů 

• o svém právu na omezení zpracování těchto údajů 
 
Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu muže ovlivnit dosažení účelu, proto který byl tento souhlas vydán, 
pokud tento účel nelze dosáhnout jinak.  

 
 
V ………………………………………. dne ………………………..                                podpis:…………..……………………… 

 

 


